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Guaíra 

Relatório de classificação de licitação 

Modalidade : Pregão (Setor público) 

Data e hora da emissão do relatório: 28/06/2023 ás 15:16:02 

 

 

 
Promotor: Guaíra 

Unidade de Compra: Guaíra 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 

Edital: 70 

Processo: 135 

Modalidade: Pregão (Setor público) 

Finalidade: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns 

Data e hora do início do recebimento de Propostas: 05/06/2023 ás 13:00:00 

Data e hora de encerramento de recebimento de propostas: 21/06/2023 ás 13:30:00 

Data e hora para abertura e análise de propostas 21/06/2023 ás 13:45:00 

Data e hora para o início de lances: 21/06/2023 ás 14:00:00 

Pregoeiro / Agente de contratação responsável: Joice Pereira Maciel Mendes 

 
 

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 

vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 70 do(a) Guaíra, CNPJ: 

48.344.014/0001-59, realizado no portal www.bbmnet.com.br, acesso licitações públicas: 
 

Lote-1 

Critério de participação: Exclusiva participação ME-EPP 

Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Preço de referência: R$ 18.660,00 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

 

Item-1: Descricao do Item : TESTE DENGUE (ANTICORPOS IGG E IGM) 

 

Nome / Razão Social CNPJ / CPF Último lance 
Valor do 

Lance 

ME- 

EPP 
Classificado Marca/objeto 

Pactual Comercial Ltda 
10.504.370/0001- 

10 

21/06/2023 ás 

14:26:01 
R$ 7,88 Sim Sim MEDTESTE 

HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 

LTDA 

26.234.900/0001- 

97 

21/06/2023 ás 

14:25:56 
R$ 7,89 Sim Sim WAMA 

NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

MEDICOS LTDA 

42.639.607/0001- 

66 

21/06/2023 ás 

14:22:02 
R$ 8,38 Sim Sim eco diagnstico 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.bbmnet.com.br/
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Kimenz Equipamentos Eireli 
72.791.445/0001- 

48 

21/06/2023 ás 

14:17:08 
R$ 11,37 Sim Sim wama 

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP 
47.063.094/0001- 

01 

20/06/2023 ás 

10:43:50 
R$ 1.500,00 Sim Sim MEDTEST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Lote-2 

Critério de participação: Exclusiva participação ME-EPP 

Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Preço de referência: R$ 19.400,00 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

 

Item-1: Descricao do Item : TESTE DENGUE NS1 

 

Nome / Razão Social CNPJ / CPF Último lance 
Valor do 

Lance 

ME- 

EPP 
Classificado Marca/objeto 

Pactual Comercial Ltda 
10.504.370/0001- 

10 

21/06/2023 ás 

14:22:01 
R$ 7,89 Sim Sim MEDTESTE 

HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 

LTDA 

26.234.900/0001- 

97 

21/06/2023 ás 

14:20:29 
R$ 7,90 Sim Sim WAMA 

FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 

HOSPITALAR LTDA 

20.656.202/0001- 

01 

21/06/2023 ás 

14:14:01 
R$ 8,15 Sim Sim WAMA 

NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

MEDICOS LTDA 

42.639.607/0001- 

66 

21/06/2023 ás 

14:14:45 
R$ 8,19 Sim Sim 

ECO 

DIAGNOSTICO 

Kimenz Equipamentos Eireli 
72.791.445/0001- 

48 

21/06/2023 ás 

14:17:22 
R$ 13,16 Sim Sim Biocon 

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP 
47.063.094/0001- 

01 

20/06/2023 ás 

10:44:16 
R$ 1.500,00 Sim Sim MEDTEST 
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