+

MUNICÍPIO DE GUAÍRA Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Guaíra

Relatório de classificação de licitação

Modalidade : Pregão (Setor público)

Data e hora da emissão do relatório: 28/06/2023 ás 15:16:02

Promotor:	Guaíra
Unidade de Compra:	Guaíra
CNPJ:	48.344.014/0001-59
Edital:	70
Processo:	135
Modalidade:	Pregão (Setor público)
Finalidade:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Data e hora do início do recebimento de Propostas:	05/06/2023 ás 13:00:00
Data e hora de encerramento de recebimento de propostas:	21/06/2023 ás 13:30:00
Data e hora para abertura e análise de propostas	21/06/2023 ás 13:45:00
Data e hora para o início de lances:	21/06/2023 ás 14:00:00
Pregoeiro / Agente de contratação responsável:	Joice Pereira Maciel Mendes

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 70 do(a) Guaíra, CNPJ: 48.344.014/0001-59, realizado no portal www.bbmnet.com.br, acesso licitações públicas:

Lote-1

Critério de participação: Exclusiva participação ME-EPP

Critério de fechamento: Unitário para o Item

Preço de referência: R\$ 18.660,00 Fase do lote/item: Encerrado Situação: Homologado

 $Item-1: Descrição \ do \ Item: TESTE \ DENGUE \ (ANTICORPOS \ IGG \ E \ IGM)$

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Valor do Lance	ME- EPP	Classificado	Marca/objeto
Pactual Comercial Ltda	10.504.370/0001- 10	21/06/2023 ás 14:26:01	R\$ 7,88	Sim	Sim	MEDTESTE
HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	26.234.900/0001- 97	21/06/2023 ás 14:25:56	R\$ 7,89	Sim	Sim	WAMA
NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	42.639.607/0001- 66	21/06/2023 ás 14:22:02	R\$ 8,38	Sim	Sim	eco diagnstico



MUNICÍPIO DE GUAÍRA Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Kimenz Equipamentos Eireli	72.791.445/0001- 48	21/06/2023 ás 14:17:08	R\$ 11,37	Sim	Sim	wama
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP	47.063.094/0001- 01	20/06/2023 ás 10:43:50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim	MEDTEST

Lote-2

Critério de participação: Exclusiva participação ME-EPP

Critério de fechamento: Unitário para o Item

Preço de referência: R\$ 19.400,00 Fase do lote/item: Encerrado Situação: Homologado

Item-1: Descricao do Item: TESTE DENGUE NS1

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Valor do Lance	ME- EPP	Classificado	Marca/objeto
Pactual Comercial Ltda	10.504.370/0001- 10	21/06/2023 ás 14:22:01	R\$ 7,89	Sim	Sim	MEDTESTE
HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	26.234.900/0001- 97	21/06/2023 ás 14:20:29	R\$ 7,90	Sim	Sim	WAMA
FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	20.656.202/0001- 01	21/06/2023 ás 14:14:01	R\$ 8,15	Sim	Sim	WAMA
NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	42.639.607/0001- 66	21/06/2023 ás 14:14:45	R\$ 8,19	Sim	Sim	ECO DIAGNOSTICO
Kimenz Equipamentos Eireli	72.791.445/0001- 48	21/06/2023 ás 14:17:22	R\$ 13,16	Sim	Sim	Biocon
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP	47.063.094/0001- 01	20/06/2023 ás 10:44:16	R\$ 1.500,00	Sim	Sim	MEDTEST